



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30072022-237733
CG-DL-E-30072022-237733

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3314]
No. 3314]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3479(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4507(अ) तारीख 29 अक्तूबर, 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के सीतापुर जिले में NH330D के कि.मी. 0 से कि.मी. 33.1 (सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्यापित अधिकारीऑफिस सीतापुर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14 दिसंबर 2021" को "द टाइम्स ऑफ इंडिया" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के सीतापुर जिले में NH330D के कि.मी. 0 से कि.मी. 33.1 (सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्यापित अधिकारी ऑफिस सीतापुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: सीतापुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मिश्रिख				
	गांव का नाम: जसरथपुर				
1	38 Min	निजी	कृषि	0.06	38-जाबिर हुसेन सिद्दीकी/सादिक हुसेन सिद्दीकी/नि.मेन रोड मिश्रिख रामसिंह/गंगा प्रसाद/नि. ग्राम श्रीमती आकांक्षा वैश्य/पत्नी बालकृष्ण वैश्य/नि0मो0 दौलतपुर कस्वा मिश्रिख (38 मिन)
	गांव का नाम: करमसेपुर				
2	73 Min	निजी	कृषि	0.034	73-छेदीलाल/शिवाधार/नि0 करियाडीह अशोक कुमार/शिवाधार/नि0 करियाडीह देशराज/शिवाधार/नि0 करियाडीह श्रीमती जयदेवी/शिवाधार/नि0 करियाडीह अवधबिहारी/बिश्वनाथ/नि0 करियाडीह राजकुमार/बिश्वनाथ/नि0 करियाडीह बिजय कुमार/बिश्वनाथ/नि0 करियाडीह श्रीमती बिटोली/बिश्वनाथ/नि0 करियाडीह अंशू/नीलू/नि0 करियाडीह श्रीमती रेखा देवी/नीलू/नि0 करियाडीह श्रीमती लल्ली/सत्यप्रकाश/नि0 करियाडीह

					(73 मिन)
3	74 Min	निजी	कृषि	0.024	74- श्रीरामजानकीसरबराहकारजोधे/जानकी/नि. करियाडीह (74 मिन)
	तालुक का नाम: सीतापुर				
	गांव का नाम: हुमायूंपुर				
1	596 Min	निजी	कृषि	0.0913	596-जलील अहमद/बेचुआ/नि. ग्राम सिद्दीक/मैकू/नि.ग्राम ओम प्रकाश/गंगाराम/नि.घाघपुर प0मछरेहटा तह0 मिश्रिख जितेन्द्र कुमार/सोबरन लाल/नि0घाघपुर पर0मछरेहटा तह0मिश्रिख कुशेन्द्र सिंह/सोबरन लाल/नि0घाघपुर पर0मछरेहटा तह0मिश्रिख श्रीमती कमला मिश्रा/शिवकु मार मिश्रा/नि0सरसई पर0तह0मिश्रिख अनूप मिश्रा/शिवकु मार मिश्रा/नि0सरसई पर0तह0मिश्रिख अमित मिश्रा/शिवकु मार मिश्रा/नि0सरसई पर0तह0मिश्रिख राहुल मिश्रा/शिवकु मार मिश्रा/नि0सरसई पर0तह0मिश्रिख (596 मिन)
2	597 Min	निजी	कृषि	0.1114	597-कमलेश/रामाधार/नि.ग्राम राकेश/रामाधार/नि.ग्राम (597 मिन)
	गांव का नाम: जवाहिरपुर				
3	1861 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.6251	1861 - अतिरिक्त घोषित सीलिंग/...../..... (1861 मिन)
4	1862 Min	निजी	कृषि	0.015	1862-रामदास/बुधई/नि०मिर्जापुर म०जवाहरपुर प्रेम/बुधई/नि०मिर्जापुर म०जवाहरपुर श्रीमती बुधरानी/बुधई/नि०मिर्जापुर म०जवाहरपुर (1862 मिन)
5	1867 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.0397	रास्ता/रिक्त/नि.ग्राम (1867 ख)

		कृषि)			(1867 मिन)
6	1872 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.4475	1872-अतिरिक्त घोषित सीलिंग/...../..... (1872 मिन)
7	1873 Min	अन्य(नाली)	नाली	0.0093	1873-नाली// (1873 मिन)
8	1874 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.2742	अतिरिक्त घोषित सीलिंग/...../..... (1874 ग) (1874 मिन)
9	1893 Min	सरकारी(बंजर)	बंजर	0.2712	1893 - बंजर/रिक्त/नि.ग्राम (1893 मिन)
गांव का नाम: करिया माउ					
10	262 Min	निजी	कृषि	0.057	राजेश कुमार/कन्हैयालाल/नि० मैनासी सरैया म० करियामऊ अखिलेश कुमार/कन्हैयालाल/नि० मैनासी सरैया म० करियामऊ पंकज कुमार/कृष्ण कुमार/नि० मैनासी सरैया म० करियामऊ (262 मिन)
11	263 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.008	चकमार्ग// (263 मिन)
12	264 Min	निजी	कृषि	0.4429	रामकृपाल/मंशादीन/नि. ग्राम कमलचन्द्र/मंशादीन/नि. ग्राम (264 मिन)
13	265 Min	निजी	कृषि	0.08	रामकृपाल/मंशादीन/नि. ग्राम कमलचन्द्र/मंशादीन/नि. ग्राम रामानन्द/रामकरन/नि० सरैया म० करियामऊ परमानन्द/रामकरन/नि० सरैया म० करियामऊ दयानन्द/रामकरन/नि० सरैया म० करियामऊ (265 मिन)
14	268 Min	निजी	कृषि	0.2266	आशाराम/कन्हई/नि.ग्राम (268 मिन)
15	269 Min	अन्य(नाली)	नाली	0.013	नाली// (269 मिन)
16	271 Min	निजी	कृषि	0.2877	आशाराम/कन्हई/नि.ग्राम

					(271 मिन)
17	273 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0349	चकमार्ग// (273 मिन)
18	286 Min	निजी	कृषि	0.7906	राधुंोश्याम/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्ण कुमार/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्णा लाल/रामऔतार/नि. ग्राम शिवबालक/रामऔतार/नि. ग्राम लक्ष्मी कान्त/रामऔतार/नि. ग्राम (286 मिन)
19	287 Min	निजी	कृषि	0.1374	रामकिशोर/सुन्दरलाल/नि. ग्राम रामप्रकाश/रामसरन/नि.ग्राम शिवप्रकाश/रामसरन/नि.ग्राम (287 मिन)
20	288 Min	निजी	कृषि	0.0546	राम किशोर/सुन्दर लाल/नि. ग्राम सरैया (288 मिन)
21	296 Min	निजी	कृषि	0.0117	त्रिलोकी सिंह/राम सिंह/नि. ग्राम करतार सिंह/राम सिंह/नि. ग्राम शिवपाल सिंह/राम सिंह/नि. ग्राम श्रीमती विष्णु माया देवी/स्व०राम सिंह/नि. ग्राम (296मि.) मोलहे/सतनू/नि. ग्राम रामू/होरीलाल/नि.ग्राम रामस्वरूप/होरीलाल/नि.ग्राम श्रीमती रामकली/स्व० होरीलाल/नि.ग्राम बलवन्त/चुरई/नि.ग्राम श्रीमती छाया/पुत्री रामदास/नि.ग्राम (296मि०) (296 मिन)
22	297 Min	निजी	कृषि	0.0465	परसराम/रामदास/नि. ग्राम श्रीमती जगदेई/बेवा रामदास/नि. ग्राम मिट्ठू/दुजई/नि. ग्राम प्रेम कुमार/दुजई/नि. ग्राम श्रीमती गंगादेई बंेवा/दुजई/नि. ग्राम मदारीलाल/दनकू/नि. ग्राम (297 मिन)
23	298 Min	निजी	कृषि	0.4344	कमलेश कुमार/जराखन/नि. ग्राम (298 मिन)

24	299 Min	निजी	कृषि	0.1092	उदन/रामसेवक/नि. ग्राम उमेश/रामसेवक/नि. ग्राम छोटू/रामसेवक/नि. ग्राम रामसरन/मिट्टू/नि. ग्राम रामसहाय/मिट्टू/नि. ग्राम गुड्डी देवी बेवा/रामसेवक/नि. ग्राम कु० नीतू पुत्री/रामकृपाल/नि.ग्राम (299 मिन)
25	300 Min	निजी	कृषि	0.3464	दिवाकर/रामबली/नि. ग्राम हरी शंकर/महेश प्रसाद/नि. ग्राम शिवराम/महेश प्रसाद/नि. ग्राम श्रीमती सुशीला देवी/सुरेन्द्र कु मार/नि. ग्राम अरूण कुमार/जमुना प्रसाद/नि.ग्राम सत्य प्रकाश/जमुना प्रसाद/नि.ग्राम (300 मिन)
26	302 Min	निजी	कृषि	0.1253	योगेन्द्र प्रसाद/बंशीधर/नि. ग्राम रावेन्द्र प्रसाद/बंशीधर/नि. ग्राम राजेन्द्र प्रसाद/बंशीधर/नि. ग्राम अनन्त प्रकाश/बाबूराम/नि.ग्राम (302 मिन)
27	303 Min	निजी	कृषि	0.2717	भालू/कंधई/नि. ग्राम रामासरे/रामभरोसे/नि.ग्राम विनोद कुमार/रामभरोसे/नि.ग्राम रमेश/रामभरोसे/नि.ग्राम राकेश कुमार/रामभरोसे/नि.ग्राम श्रीमती लखिमिन/स्व० रामभरोसे/नि.ग्राम श्रीमती कोकिला/हरिश्चन्द्र पुत्री बराती/नि० भैरमपुर म० नैमिषशरण सीतापुर सुनील कुमार/शंकर/नि० करियामऊ (303मि०) अजय कु मार/गंगा प्रसाद/नि. ग्राम शिवाकान्त/गंगा प्रसाद/नि. ग्राम श्रीमती सरस्वती/स्व०गंगा प्रसाद/नि. ग्राम अरूण कुमार/जमुना प्रसाद/नि.ग्राम सत्य प्रकाश/जमुना प्रसाद/नि.ग्राम (303मि.) किशन प्रसाद/रामदत्त/नि. ग्राम. सोनेलाल/रामदत्त/नि. ग्राम. रामसागर मिश्र/सोबरन लाल/नि. ग्राम

					शिवराज/सोबरन लाल/नि. ग्राम कमलेश कुमार/सोबरन लाल/नि. ग्राम अखिलेश कुमार/सोबरन लाल/नि. ग्राम पवन कुमार/उमेश/नि. ग्राम शिवम्/उमेश/नि. ग्राम बृजेश कुमार/रामाधार/नि. ग्राम श्रीमती सरला मिश्रा/श्रीपाल मिश्रा/नि०मैनासी सरैया रमाकान्त/रामाधार/नि. ग्राम मदन चन्द्र मिश्र/लालता प्रसाद/नि.ग्राम सुरेश चन्द्र मिश्र/लालता प्रसाद/नि.ग्राम लक्ष्मीकान्त मिश्र/लालता प्रसाद/नि.ग्राम श्यामकिशोर/उमाकान्त मिश्र/नि.ग्राम हरिकिशोर मिश्र/उमाकान्त मिश्र/नि.ग्राम (303मि.) टोर्रे/रामकृष्ण/नि. ग्राम पराग सिंह/दुर्गा बख्श सिंह/नि. ग्राम (303मि) नीलकण्ठ/जगनू/नि०तारापुर सुमेर/जगनू/नि०तारापुर रमेश/जगनू/नि०तारापुर (303मि) रमेश/जंगली प्रसाद/नि.ग्राम प्रमोद कुमार/जंगली प्रसाद/नि.ग्राम विनोद कुमार/जंगली प्रसाद/नि.ग्राम प्रवीण कुमार/जंगली प्रसाद/नि.ग्राम छोटेलाल/जंगली प्रसाद/नि.ग्राम श्रीमती रामदेवी/स्व० जंगली प्रसाद/नि.ग्राम(303मि) श्रीपाल/विशुन दयाल/नि.मैनासी सरैयाँ रजनीश कुमार/विशुन दयाल/नि.मैनासी सरैयाँ श्रीमती सरला मिश्रा/श्रीपाल मिश्रा/नि. ग्राम श्रीमती मनोरमा मिश्रा/रजनीश मिश्रा/नि. ग्राम श्रीकान्त/विशुन दयाल/नि.ग्राम (303मि) (303 मिन)
28	306 Min	निजी	कृषि	0.1349	कैलाश चन्द्र/रामाधार/नि.ग्राम गया प्रसाद/रामाधार/नि.ग्राम राम लखन/रामाधार/नि.ग्राम राधेश्याम/रामऔतार/नि.ग्राम कृष्ण कुमार लाल/रामऔतार/नि.ग्राम कृष्ण

					लाल/रामऔतार/नि.ग्राम शिवबालक/रामऔतार/नि.ग्राम लक्ष्मी कान्त/रामऔतार/नि.ग्राम सती प्रसाद/प्यारेलाल/नि.ग्राम उमेश चन्द्र/प्यारेलाल/नि.ग्राम रमेश चन्द्र/प्यारेलाल/नि.ग्राम इन्द्रमोहन/प्यारेलाल/नि.ग्राम राममोहन/प्यारेलाल/नि.ग्राम श्रीमती जयदेवी/पत्नी प्यारेलाल/नि.ग्राम संदीप/श्याम बिहारी/नि.ग्राम (306 मिन)
29	307 Min	निजी	कृषि	0.2597	नीलकण्ठ/जगनू/नि0तारापुर सुमेर/जगनू/नि0तारापुर रमेश/जगनू/नि0तारापुर (307मि) श्रीमती उषा/पत्नी भोलानाथ/नि. ग्राम (307 मिन)
30	309 Min	निजी	कृषि	0.121	भालू/कन्धई/पर. ग्राम कृपा/कन्धई/नो. ग्राम रामसरे/रामभरोस/नि.ग्राम विनोद कुमार/रामभरोस/नि.ग्राम रमेश/रामभरोस/निग्राम राकेश कुमार/रामभरोस/नि.ग्राम एसएमटी. लछिमिन/लेट रामभरोस/नि.ग्राम एसएमटी. कोकिला/हरिश्चंद्रएँस् डॉटर बरती/एँन्. भैरामपुर एँम् नैमिश्रण सीतापुर (309 मिन)
31	310 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.3034	डब्लूराम/पीतम/नि.तारापुर सुशील कुमार/नत्था/नि.ग्राम दिनेश कुमार/नत्था/नि.ग्राम (310मि) भालू/कंधई/नि. ग्राम कृपा/कंधई/नि. ग्राम रामासरे/रामभरोसे/नि.ग्राम विनोद कुमार/रामभरोसे/नि.ग्राम रमेश/रामभरोसे/नि.ग्राम राकेश कुमार/रामभरोसे/नि.ग्राम श्रीमती लछिमिन/स्व० रामभरोसे/नि.ग्राम श्रीमती कोकिला/हरिश्चन्द्र पुत्री बराती/नि० भैरमपुर म० नैमिषशरण सीतापुर (310मि0) शिवनरायन/भैरो प्रसाद/नि.

					ग्राम (310मि.) तालाब// (310मि) (310 मिन)
32	317 Min	सरकारी(रेलवे लाइन)	रेलवे लाइन	0.1547	रेलवे लाइन (317 मिन)
33	318 Min	निजी	कृषि	0.0797	नत्थाराम/तुलसी/नि.सहरोइ कालिकाबख्श वारिदहाल रायपुर जुगुल किशोर/भगौती/नि० रायपुर म० सरायभाट (318 मिन)
34	321 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0142	चकमार्ग// (321 मिन)
35	322 Min	निजी	कृषि	0.077	रामकृष्ण/रघुवर/नि० रायपुर नीरज गुप्ता/प्रेमचन्द्र/नि० रायपुर म० सरायभाट (322 मिन)
36	323 Min	निजी	कृषि	0.0191	मेडई/नन्हा/नि. ग्राम (323मि) रामखेलावन/जंग बहादुर/नि. ग्राम छोटेलाल/जंग बहादुर/नि. ग्राम श्रीमती जयदेवी/स्व०जंग बहादुर/नि. ग्राम (323मि) (323 मिन)
37	324 Min	निजी	कृषि	0.2442	चन्द्रिका/छोट्टा/नि. रायपुर ईश्वरदीन/छोट्टा/नि. रायपुर बालकराम/डोरेलाल/नि०रायपुर श्रीमती घूना/स्व०डोरेलाल/नि०रायपुर शारदा नन्द/रामलोटन/नि०रायपुर मिथलेश कु मार/रामलोटन/नि०रायपुर अनिल कु मार/रामलोटन/नि०रायपुर श्रीमती सुशीला/स्व०रामलोटन/नि०रायपुर रामासरे/छोट्टा/नि०रायपुर श्रीमती पुताना/स्व०छोट्टा/नि०रायपुर प्रदीप कुमार/शंकर दयाल/नि० रायपुर म० सरायभाट सन्दीप कुमार/शंकर दयाल/नि० रायपुर म० सरायभाट श्रीमती रानी/शंकर दयाल/नि० रायपुर म० सरायभाट (324 मिन)
38	325 Min	निजी	कृषि	0.0313	सुन्दरलाल/गोकरन/नि०रायपुर अशोक कु मार/गोकरन/नि०रायपुर (325 मिन)

39	337 Min	सरकारी(नहर)	नहर	0.1499	नहर (337 मिन)
40	404 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.039	चकमार्ग// (404 मिन)
41	405 Min	निजी	कृषि	0.6461	कृष्ण कुमार/गंगाराम/नि. ग्राम दिनेश कुमार/गंगाराम/नि. ग्राम अजय कुमार/गंगाराम/नि. ग्राम अवनीश कुमार/गंगाराम/नि. ग्राम रजनीश कुमार/गंगाराम/नि. ग्राम रामदयाल/मथुरा प्रसाद/नि. ग्राम (405 मिन)
42	413 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0271	चकमार्ग// (413 मिन)
43	423 Min	निजी	कृषि	0.5885	रामचन्द्र/गुरदीन/नि. ग्राम सूबेदार/गुरदीन/नि. ग्राम (423 मिन)
44	425 Min	निजी	कृषि	0.3088	सुनील/बन्धा/नि. ग्राम. रामचरन/बन्धा/नि. ग्राम. विमल/बन्धा/नि. ग्राम (425 मिन)
45	426 Min	निजी	कृषि	0.3247	जगदीश/लोकनाथ/नि. ग्राम नन्दकिशोर/लोकनाथ/नि. ग्राम मदनचन्द/लोकनाथ/नि. ग्राम बृजकिशोर/लोकनाथ/नि. ग्राम भगवानबख्श/लोकनाथ/नि. ग्राम (426 मिन)
46	428 Min	निजी	कृषि	0.0496	प्रभू दयाल वर्मा/सुखदेव/नि. ग्राम लालबिहारी वर्मा/सुखदेव/नि. ग्राम मुन्नालाल वर्मा/सुखदेव/नि. ग्राम श्रीमती रामदेई/स्व0सुखदेव/नि. ग्राम (428 मिन)
47	429 Min	निजी	कृषि	0.0365	अर्जुन लाल/गोवर्धन/नि. ग्राम सत्य प्रकाश/गोवर्धन/नि. ग्राम पृथ्वी पाल/गोवर्धन/नि. ग्राम (429 मिन)

48	430 Min	निजी	कृषि	0.2507	रामसागर मिश्र/सोवरन लाल/नि. ग्राम शिवराज/सोवरन लाल/नि. ग्राम कमलेश कुमार/सोवरन लाल/नि. ग्राम अखिलेश कुमार/सोवरन लाल/नि. ग्राम पवन कुमार/उमेश/नि. ग्राम शिवम/उमेश/नि. ग्राम (430 मिन)
49	431 Min	निजी	कृषि	0.171	अरूण कुमार/रामनाथ/नि.ग्राम सरैया सुनील कुमार/रामनाथ/नि.ग्राम सरैया शान्ती देवी बेवा/रामनाथ/नि.ग्राम सरैया रजनीश कुमार/पुष्पाल कुमार/नि.ग्राम सरैया अमित कुमार/पुष्पाल कुमार/नि.ग्राम सरैया मु० जैदेवी बेवा/पुष्पाल कुमार/नि.ग्राम सरैया (431 मिन)
50	432 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0642	चकमार्ग// (432 मिन)
51	450 Min	अन्य(कृषि/गैर कृषि)	कृषि/गैर कृषि	0.0555	रामखेलावन/गोपी/नि.शाहपुर नसीर अहमद/नसरूददीन/नि०शाहपुर मुशीर अहमद/नसरूददीन/नि०शाहपुर रिजवान/हसमत अली/नि० रामकोट (450मि) रास्ता// (450मि) (450 मिन)
52	622 Min	निजी	कृषि	0.2055	हरेराम/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (622मि०/1) भोलानाथ/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (622मि०/2) राधेश्याम/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्ण कुमार/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्णलाल/रामऔतार/नि. ग्राम शिवबालक/रामऔतार/नि. ग्राम लक्ष्मीकान्त/रामऔतार/नि. ग्राम कैलाशनाथ/रामाधार/नि. ग्राम गयाप्रसाद/रामाधार/नि. ग्राम रामलखन/रामाधार/नि. ग्राम (622मि.) (622 मिन)
53	623 Min	निजी	कृषि	0.0647	राधेश्याम/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्ण

					कुमार/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्णलाल/रामऔतार/नि. ग्राम शिवबालक/रामऔतार/नि. ग्राम लक्ष्मीकान्त/रामऔतार/नि. ग्राम कैलाशनाथ/रामाधार/नि. ग्राम गयाप्रसाद/रामाधार/नि. ग्राम रामलखन/रामाधार/नि. ग्राम (623 मिन)
54	624 Min	निजी	कृषि	0.0554	राधेश्याम/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्ण कुमार/रामऔतार/नि. ग्राम कृष्णलाल/रामऔतार/नि. ग्राम शिवबालक/रामऔतार/नि. ग्राम लक्ष्मीकान्त/रामऔतार/नि. ग्राम कैलाशनाथ/रामाधार/नि. ग्राम गयाप्रसाद/रामाधार/नि. ग्राम रामलखन/रामाधार/नि. ग्राम (624 मिन)
55	627 Min	निजी	कृषि	0.1476	प्यारेलाल/भिम्मा/नि. ग्राम शिवकुमार/भिम्मा/नि. ग्राम मुंशी/खेमन/नि. ग्राम विशेश्वर दयाल/मेहरबान/नि. ग्राम मुकेशचन्द्र/राजेन्द्रप्रसाद/नि. ग्राम (627 मिन)
56	629 Min	निजी	कृषि	0.225	हरेराम/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (629मि०/1) भोलानाथ/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (629मि०/2) ऊषर// (629मि) (629 मिन)
57	630 Min	निजी	कृषि	0.089	हरेराम/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (630मि०/1) भोलानाथ/बालगोविन्द/नि. ग्राम. (630मि०/2) चुनकू/मुल्लू/नि. ग्राम सत्यप्रकाश/माधौ/नि. ग्राम नन्दकि शोर/माधौ/नि. ग्राम गोकर्न प्रसाद/माधौ/नि. ग्राम रामलोटन/माधौ/नि. ग्राम अनूप कुमार/धनेश/नि० शाहपुर म० करियामऊ श्रीमती रजिया/धनेश/नि० शाहपुर म० करियामऊ रामजीवन/सुर्जी/नि० शाहपुर म० करियामऊ श्रीमती शिवरानी/स्व०

					सुर्जी/नि० शाहपुर म० करियामऊ (630) (630 मिन)
58	631 Min	सरकारी(रास्ता)	रास्ता	0.0127	रास्ता// (631 मिन)
59	632 Min	निजी	कृषि	0.9911	राधेश्याम/रामऔतार/नि. ग्राम कैलाशचन्द्र/रामाधार/नि. ग्राम (632 मिन)
60	637 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0193	चकमार्ग// (637 मिन)
61	638 Min	निजी	कृषि	0.523	मो० नसीर/नजरुद्दीन/नि.ग्राम मो० जहीर/नजरुद्दीन/नि.ग्राम मो० आजम नाबा० 16वर्ष/मुशीर सं० शमा माता/नि.ग्राम अनस नाबा० 14वर्ष/मुशीर सं० शमा माता/नि.ग्राम श्रीमती शमा/मुशीर/नि.ग्राम (638 मिन)
62	655 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.018	चकमार्ग// (655 मिन)
63	656 Min	निजी	कृषि	0.2741	पतिराखन/चेतई/नि. मधवापुर जगन्नाथ/चेतई/नि. मधवापुर अनूप कुमार/चेतई/नि. मधवापुर रमेश/छोटेलाल/नि. मधवापुर राकेश/छोटेलाल/नि. मधवापुर बालगोविन्द/छोटेलाल/नि. मधवापुर विनोद कुमार/पुतान लाल/नि. ग्राम मिश्रीलाल/छेददू/नि०मधवापुर सोमेश्वर दत्त/छेददू/नि०मधवापुर पुत्तू लाल/छेददू/नि०मधवापुर बंशी धर/छेददू/नि०मधवापुर गोकरन/टाई/नि०मधवापुर मुरली/टाई/नि०मधवापुर रामसहारे/टाई/नि०मधवापुर रूपचन्द्र/टाई/नि०मधवापुर सुशील कु मार/शिवसागर/नि०मधवापुर संजय/शिवसागर/नि०मधवापुर

					अनुराग/शिवसागर/नि०मधवापुर आशीष उर्फ अंशू/शिवसागर/नि०मधवापुर अलोक उर्फ हाटलू/शिवसागर/नि०मधवापुर श्रीमती सर्वेश्वरी/स्व०शिवसागर/नि०मधवापुर पुनीत/चन्द्रभाल/नि०मधवापुर सुनील उर्फ सुरजीत/चन्द्रभाल/नि०मधवापुर श्रीमती चन्द्रानी/स्व०चन्द्रभाल/नि०मधवापुर (656 मिन)
64	657 Min	निजी	कृषि	0.0753	विद्याधर/लालजी/नि०सुल्तानपुर तुरन्तनाथ/लालजी/नि०सुल्तानपुर राजकि शोर/गंगाधर/नि०सुल्तानपुर जयकरन/गंगाधर/नि०सुल्तानपुर अवधेश/गंगाधर/नि०सुल्तानपुर श्रीमती सोनवती/स्व०गंगाधर/नि०सुल्तानपुर (657 मिन)
65	691 Min	सरकारी(रास्ता)	रास्ता	0.0153	रास्ता// (691 मिन)
66	694 Min	सरकारी(रास्ता)	रास्ता	0.0281	रास्ता// (694 मिन)
67	695 Min	निजी	कृषि	0.0002	मुनेश्वर कुमार/पुत्तूलाल/नि० मधवापुर म० रामकोट आशीष कुमार/पुत्तूलाल/नि० मधवापुर म० रामकोट संदीप कुमार/पुत्तूलाल/नि० मधवापुर म० रामकोट श्रीमती रामलली/स्व० पुत्तूलाल/नि० मधवापुर म० रामकोट वीरेन्द्र कुमार/राजाराम/नि० मधवापुर म० रामकोट ओमप्रकाश/राजाराम/नि० मधवापुर म० रामकोट विनोद कुमार/राजाराम/नि० मधवापुर म० रामकोट सन्तोष कुमार/राजाराम/नि० मधवापुर म० रामकोट (695 मिन)
68	726 Min	निजी	कृषि	0.2685	प्यारेलाल/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट रामदत्त/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट श्रीमती बिटोली/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट (726 मिन)
69	727 Min	निजी	कृषि	0.1621	प्यारेलाल/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म०

					रामकोट रामदत्त/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट श्रीमती बिटोली/मनोहर लाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट (727 मिन)
70	727/883 Min	निजी	कृषि	0.0253	मुनेश्वर कुमार/पुतूलाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट आशीष कुमार/पुतूलाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट संदीप कुमार/पुतूलाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट श्रीमती रामलली/स्व० पुतूलाल/नि० मधुवापुर म० रामकोट वीरेन्द्र कुमार/राजाराम/नि० मधुवापुर म० रामकोट ओमप्रकाश/राजाराम/नि० मधुवापुर म० रामकोट विनोद कुमार/राजाराम/नि० मधुवापुर म० रामकोट सन्तोष कुमार/राजाराम/नि० मधुवापुर म० रामकोट ("727/883 मिन)
	गांव का नाम: खटकरी				
71	228 Min	अन्य(तालाब)	तालाब	0.0062	228-तालाब// (228 मिन)
72	231 Min	सरकारी(गैर कृषि)	गैर कृषि	0.1015	231-सरकारी (रेलवे) // (231 मिन)
73	397 Min	अन्य(नाली)	नाली	0.02	397-नाली // (397 मिन)
74	415 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0055	415-चकमार्ग // (415 मिन)
75	421 Min	निजी	कृषि	0.06	421-कृष्ण बिहारी सिंह/स्वयंवर सिंह/नि. ग्राम (421 मिन)
76	464 Min	निजी	कृषि	0.0005	464-पहलू/चन्दन/नि०रायपुर म०सरायभाट (464 मिन)
77	465 Min	निजी	कृषि	0.0065	465-मैकूलाल/सट्टर/नि०रायपुर म०सरायभाट (465 मिन)
78	473 Min	निजी	कृषि	0.132	473-सुखदेव प्रसाद गुप्ता/रामऔतार गुप्ता/नि०रायपुर म०सरायभाट रणजीत प्रसाद गुप्ता/रामऔतार गुप्ता/नि०रायपुर

					म0सरांयभाट महेश प्रसाद गुप्ता/रामऔतार गुप्ता/नि0रायपुर म0सरांयभाट संतोष कुमार/छोटकऊ/नि0रायपुर म0सरांयभाट (473 मिन)
79	474 Min	सरकारी(बंजर)	बंजर	0.1241	474-बंजर// (474 मिन)
गांव का नाम: रामकोट					
80	112 Min	सरकारी	रास्ता	0.0254	112-रास्ता (112 मिन)
81	113 Min	अन्य	कृषि/गैर कृषि	1.929	कंधई, मुंशी पुत्रगण भगवान दीन नि ग्राम /- ददऊ पुत्र भगवानदीन रामसवरूप पुत्र पुनू नि ग्राम /- बाबू पुत्र पचम, बुद्धा पुत्र रिक्खी नि ग्राम /- रामकिशोर, रामसवरूप पुत्रगण अगने रामासरे पुत्र शिवराम नि ग्राम /- मौजीलाल, कमला, मुन्नूलाल, राजे पुत्रगण लालता, अरुण कुमार, संजय कुमार, अनूप कुमार पुत्रगण रामसरन नि ग्राम /- फकीरा पुत्र छेदी, बिहारी पुत्र रामचरन नि ग्राम /- श्रीमती हंसी पुत्र बृजलाल नि ग्राम /- मोहममद रज्जाक महमूद पुत्रगण मोसिम अली नि ग्राम /- गोवर्धन लाल, सर्वेश कुमार, संतोष कुमार पुत्रगण रामभरोशे नि ग्राम /- रतन पुत्र छोट्टा, राजा राम, जुगल किशोर पुत्रगण लालमन व अनुज अव0 11 वर्ष स0 श्रीमती वीटोला (माता) स्व0 पुत्र हरद्वारी व श्रीमती वीटोला पत्नी स्व हरद्वारी व श्रीमती शिवरानी पत्नी स्व बसन्त निवासी ग्राम /- सुशील कुमार, संजय कुमार पुत्रगण शिवसागर व कल्लू पुत्र कालिका अनुराग कुमार पुत्र शिवसागर व आशीष कुमार ना0 14 वर्ष पुत्र शिवसागर सर0 सर्वेस्वरी निवासी ग्राम /- गिरधारी, कन्हैया लाल पुत्रगण नन्द किशोर व बेचे लाल पुत्र चन्द्रिका सुरेश कुमार, मुकेश पुत्रगण मुरली श्रीमती रामेश्वरी पत्नी स्व मुरली राम बिहारी ना0 9 आयु वर्ष पुत्र श्री राम स0 श्रीमती मायादेवी व श्रीमती

					मायादेवी पत्नी स्व श्री राम नि ग्राम /- मौजीलाल, राजे पुत्रगण लालता प्रसाद, अरुण कुमार, संजय कुमार, अनूप कुमार पुत्रगण रामसरन नवीन चन्द पुत्र मूल चन्द, महिंद्र पुत्र मौजीलाल, कल्लू पुत्र प्रवीण चन्द नि ग्राम /- श्रीमती गोमती बेवा पत्नी राम भरोसे व शिव बालक पुत्र फकीरे निवासी ग्राम /- नत्था, छब्बा, श्री कृष्ण पुत्रगण जयपाल, गंगा राम पुत्र राम भरोसे, सुरेश राम दुलारे पुत्रगण कालिका शिव नन्दन, गुड्डु, रघुवर पुत्रगण मनोहर व श्रीमति रामदेवी बेवा मनोहर नि ग्राम /- खाद के गड्डे /- मरघट (जुजभाग) /-कब्रिस्तान /- रसीद पुत्र गुलाब श्रीमती इस्लाम जहा बेवा मजीद नि ग्राम /- राजू पुत्र श्यामलाल चौधरी पुत्र फकीरा नि ग्राम /- राजाराम पुत्र फत्ते सुखपाल पुत्र जवाहिर नि ग्राम /- दुर्जन पुत्र रामचरन नि ग्राम /- मुल्लू पुत्र जियालाल पूरन पुत्र खुशाल नि ग्राम /- मैकू पुत्र बल्दी सतनु पुत्र पन्ना नि ग्राम /- नाउत पुत्र नन्दलाल रमेश पुत्र छेददु नि ग्राम /- बदलू पुत्र पीतम कुलदीप ना0 आयु 15 वर्ष पुत्र सन्तराम स0 माता नि ग्राम /- शिवकुमार, ओमकार पुत्रगण हुलास श्रीमती कलावती पत्नी स्व हुलास नि ग्राम /- अशोक कुमार पुत्र नरपति सुरेन्द्र कुमार पुत्र राजाराम आशीष कुमार ना0 उम्र 17 वर्ष पुत्र राजाराम स0 श्रीमती राजरानी, श्रीमती राजरानी पत्नी स्व0 राजाराम, रामगोपाल पुत्र चुन्ना नि ग्राम /- मुन्नी देवी पुत्री लालता प्रसाद नि ग्राम /- पुतान पुत्र नन्हे नि ग्राम /- मेवालाल, सुन्दरलाल पुत्रगण खन्ना, श्रीमती छेदना बेवा खन्ना नि ग्राम /- रामप्रसाद, छोटेलाल, पुत्तिलाल पुत्रगण देवीदीन, भगौती पुत्र बडकउ, रामकुमार पुत्र जगन्नाथ नि ग्राम /- पुचू पुत्र नरायन, तुलसी पुत्र नान्हू नि ग्राम /- बाकेलाल पुत्र बद्रीप्रसाद नि ग्राम
--	--	--	--	--	---

					(113 मिन)
82	114 Min	निजी	कृषि	0.0085	114-श्रीमती गोमती बेवा पत्नी राम भरोसे व शिव बालक पुत्र फकीरे नि ग्राम (114 मिन)
83	21 Min	निजी	कृषि	0.0541	21-अम्बिका प्रसाद पुत्र शिवसहाय नि. ग्राम (21 मिन)
84	22 Min	निजी	कृषि	0.0497	22-अम्बिका प्रसाद, मदनमोहन व द्वारिका प्रसाद पुत्रगण शिव सहाये व ओमकार नाथ, लक्ष्मी कांत पुत्रगण रामेश्वर नि ग्राम (22 मिन)
85	23 Min	निजी	कृषि	0.0438	23-गिरधारी, कन्हैया लाल पुत्रगण नन्द किशोर व बेचे लाल पुत्र चन्द्रिका सुरेश कुमार, मुकेश पुत्रगण मुरली श्रीमती रामेश्वरी पत्नी स्व मुरली राम बिहारी ना. आयु 9 वर्ष पुत्र श्री राम स० श्रीमती मायादेवी व श्रीमती मायादेवी पत्नी स्व श्री राम नि ग्राम (23 मिन)
86	24 Min	निजी	कृषि	0.6784	24-गिरधारी, कन्हैया लाल पुत्रगण नन्द किशोर व बेचे लाल पुत्र चन्द्रिका सुरेश कुमार, मुकेश पुत्रगण मुरली श्रीमती रामेश्वरी पत्नी स्व मुरली राम बिहारी ना. आयु 9 वर्ष पुत्र श्री राम स० श्रीमती मायादेवी व श्रीमती मायादेवी पत्नी स्व श्री राम नि ग्राम (24 मिन)
87	26 Min	निजी	कृषि	0.1462	नन्द किशोर, मदनबाबू, बृजकिशोर पुत्रगण लोकनाथ, मनोज कुमार, प्रमोद कुमार, ललित कुमार पुत्रगण कमलाधर नि ग्राम राम औतार पुत्र शिव प्रसाद नि ग्राम (26 मिन)
88	336 Min	निजी(निजी /सरकार)	कृषि/गैर कृषि	0.0193	336-श्रीमती धुच्चा पत्नी सोहन श्रीमती राजाजियाई पत्नी बदलू नि. ग्राम (336 मिन)
89	337 Min	सरकारी	नाली	0.016	337-नाली (जुजभाग) (337 मिन)

90	339 Min	निजी	कृषि	0.4359	339-रामप्यारे, रामध्वज, राधेश्याम, सूर्यप्रसाद पुत्रगण बेचेलाल नि ग्राम (339 मिन)
91	340 Min	निजी	कृषि	0.1559	340-पुतूलाल, रामसहारे, राधे श्याम, करुणा शंकर पुत्रगण परशुराम, कन्हैया लाल पुत्र बैनीमाधौ, श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी स्व बैनीमाधौ नि. कैम्हरा बूधर सिंह मिश्रित (340 मिन)
92	341 Min	निजी	कृषि	0.0408	341-फकीरा पुत्र छेदी, बिहारी पुत्र रामचरन नि ग्राम (341 मिन)
93	344 Min	निजी	कृषि	0.2361	344-बृजलाल पुत्र छोटेलाल नि. ग्राम (344 मिन)
94	346 Min	सरकारी	नवीन परती	0.1972	346-नवीन परती (346 मिन)
95	355 Min	निजी	कृषि	0.0018	355-अरुण कुमार बाजपेई पुत्र बनवारी लाल बाजपेई नि ग्राम श्रीमती कल्पना बाजपेई पत्नी अरुण कुमार बाजपेई नि. मो. 231 रोटी गोदाम, संतोष पुत्र राधेलाल कल्लू पुत्र शान्ति प्रसाद नि ग्राम (355 मिन)
96	406 Min	निजी	कृषि	0.101	406-बालकराम पुत्र पराग नि ग्राम (406 मिन)
97	407 Min	सरकारी	पार्क	0.2736	डॉ भीमराव अम्बेकर पार्क हेतु सुरक्षित नि ग्राम उसर (जुजभाग) (407 मिन)
98	408 Min	निजी	कृषि	0.0741	408-मगली प्रसाद, रामस्वरूप व बनवारी लाल, राम रतन पुत्रगण शिवचरन निवासी पिपरी (408 मिन)
99	409 Min	निजी	कृषि	0.1798	409-प्रताप पुत्र खन्नालाल नि. ग्राम (409 मिन)
100	414 Min	निजी	कृषि	0.0001	414-जगदीश, दयाराम पुत्रगण मनोहर, छोटन्न पुत्र रिक्खी नि ग्राम (414 मिन)

101	450 Min	सरकारी	सड़क	0.0852	450-सड़क कच्ची (450 मिन)
102	483 Min	निजी	कृषि	0.4528	483-आखिलेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र विश्व नाथ सिंह नि ग्राम (483 मिन)
103	484 Min	निजी	कृषि	0.0291	484-आखिलेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र विश्व नाथ सिंह नि ग्राम (484 मिन)
104	486 Min	निजी	कृषि	0.6294	486-आखिलेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र विश्व नाथ सिंह नि ग्राम (486 मिन)
105	487 Min	सरकारी	नहर	0.0489	487-नहर शारदा (जुज भाग) (487 मिन)
106	494 Min	सरकारी	चकमार्ग	0.0193	494-चकमार्ग (जुजभाग) (494 मिन)
107	510 Min	निजी	कृषि	0.7082	510-आखिलेन्द्र प्रताप सिंह पुत्र विश्व नाथ सिंह नि ग्राम (510 मिन)
108	515 Min	निजी	कृषि	0.008	515-रामखेलावन पुत्र छोटे लाल नि ग्राम (515 मिन)
109	516 Min	निजी	कृषि	0.0398	516-गंगाराम पुत्र मैकु नि ग्राम बाबूराम पुत्र मैकु, मंगरेलाल पुत्र मैकु, शम्भू पुत्र रामलाल नि ग्राम (516 मिन)
110	517 Min	सरकारी	बंजर	0.0235	517-बंजर (जुजभाग) (517 मिन)
111	518 Min	निजी	कृषि	0.3768	518-बदलू पुत्र रामू नि ग्राम (518 मिन)
112	522 Min	निजी	कृषि	0.0385	522-आशाराम पुत्र रामलाल विश्राम पुत्र मिश्री नि ग्राम (522 मिन)
113	538 Min	निजी	कृषि	0.0209	538-श्रीकान्त, सुरेश पुत्र गण शिवसागर नि ग्राम (538 मिन)

114	539 Min	निजी	कृषि	0.3969	539-लल्ला, छोटकन्न, गोलुह पुत्रगण बुलाकी, सुन्दर पुत्र बल्लू नि ग्राम (539 मिन)
115	541 Min	निजी	कृषि	0.2733	541-जयराम, विश्राम, रमेश पुत्रगण शीतल नि ग्राम (541 मिन)
116	561 Min	निजी	कृषि	0.4257	561-रामपाल, हरेमुरारी, जुगुल किशोर पुत्रगण बचान नि ग्राम व पीतम पुत्र नरायन नि कुसुमौरा तह. सिधौली (561 मिन)
117	562 Min	निजी	कृषि	0.0161	562-सरजू पुत्र जियालाल नि ग्राम (562 मिन)
118	563 Min	निजी	कृषि	0.1322	563-राधे श्याम, प्रेम कुमार पुत्रगण रामेशवर शान्ति देवी बेवा रामेशवर नि ग्राम (563 मिन)
119	564 Min	निजी	कृषि	0.0512	564-रामचन्द्र, लल्लूराम, सियाराम पुत्रगण श्यामलाल नि ग्राम (564 मिन)
120	565 Min	निजी	कृषि	0.2932	565-लल्लू पुत्र भोगे नि ग्राम (565 मिन)
121	566 Min	निजी	कृषि	0.4816	566-रामकुमार पुत्र राम बिलास नि ग्राम (566 मिन)
122	567 Min	निजी	कृषि	0.0262	567-रामकुमार पुत्र राम बिलास नि ग्राम (567 मिन)
123	568 Min	निजी	कृषि	0.0229	568-लल्लू पुत्र भोगे नि ग्राम (568 मिन)
गांव का नाम: सराय भाट					
124	1 Min	निजी	कृषि	0.0036	1-श्रीमती रामश्री/अर्जुनलाल पुत्री तुलसी/नि. ग्राम (1 मिन)
125	10 Min	निजी	कृषि	0.0102	10-सुन्दर लाल/गोकरन/नि. ग्राम अशोक कुमार/गोकरन/नि. ग्राम (10 मिन)

126	11 Min	सरकारी(चकमार्ग)	चकमार्ग	0.0082	11-चकमार्ग// (11 मिन)
127	2 Min	अन्य(नाली)	नाली	0.015	2-नाली// (2 मिन)
128	3 Min	निजी	कृषि	0.3494	3-पालू/चन्दन/नि.ग्रा. (3 मिन)
129	31 Min	निजी	कृषि	0.122	सुन्दर लाल/गोकरन/नि. ग्राम अशोक कुमार/गोकरन/नि. ग्राम (31 क) राम कृष्ण/रघुवर/नि.ग्राम छुन्ना लाल/गौरी शंकर/नि. ग्राम रामनिवास/गौरी शंकर/नि. ग्राम काली चरन/गौरी शंकर/नि. ग्राम सुशील कु मार/रामस्वरूप/नि. ग्राम (31ख) रामकृष्ण/रघुवर/नि. ग्राम सुशील कु मार/रामस्वरूप/नि. ग्राम (31ग) श्रीकृष्ण/राधेश्याम/नि.ग्राम महादेव प्रसाद/राधेश्याम/नि.ग्राम भगौती प्रसाद/राधेश्याम/नि.ग्राम (31 घ) रामकेवल/रामसेवक/नि. ग्राम राज किशोर/रामसेवक/नि. ग्राम विनोद कुमार/रामसेवक/नि. ग्राम राजेश कुमार/रामसेवक/नि. ग्राम श्रीमती सुशीला देवी/बेवा रामसेवक/नि. ग्राम (31ङ) शत्रोहन/बाबूराम/नि.ग्रा. रामलोटन/बाबूराम/नि.ग्रा. राज बहादुर/बाबूराम/नि.ग्रा. (31च) (31 मिन)
130	32 Min	निजी	कृषि	0.1203	32 - संतराम/भोला/नि.बरसोहिया सर्वेश कु मार गुप्ता/बाबूराम/नि0बरसोहिया दिनेश कु मार गुप्ता/बाबूराम/नि0बरसोहिया श्रीमती विद्यावती/स्व0बाबूराम/नि0बरसोहिया अरविन्द कु मार गुप्ता/बाबूराम/नि0बरसोहिया सुखदेव प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम रायपुर म० सरायभाट रणजीत प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम रायपुर म० सरायभाट महेश प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम

					रायपुर म० सरायभाट (32 मिन)
131	34 Min	निजी	कृषि	0.2922	34-सुखदेव प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम रायपुर म० सरायभाट रणजीत प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम रायपुर म० सरायभाट महेश प्रसाद/रामऔतार/नि.ग्राम रायपुर म० सरायभाट (34 मिन)
132	35 Min	सरकारी(सड़क)	सड़क	0.004	35-सड़क// (35 मिन)
133	36 Min	सरकारी(बंजर)	बंजर	0.1031	36-मैदान हेतु सुरक्षित/// / (36 मिन)
134	4 Min	निजी	कृषि	0.2919	4-कृ पाशंकर/लल्लूराम/नि. ग्राम राजकु मार/लल्लूराम/नि. ग्राम जय नरायन/लल्लूराम/नि. ग्राम श्याम सुन्दर/लल्लूराम/नि. ग्राम अंकुर तिवारी/राजनरायन/नि. ग्राम श्रीमती गायत्री देवी/स्व0राजनरायन/नि. ग्राम (4 मिन)
135	5 Min	निजी	कृषि	0.2672	5-अश्वनीकुमार/गोपाल/नि.ग्राम सतीश कुमार/गोपाल/नि.ग्राम पुत्तन/गोपाल/नि.ग्राम मुकेश कुमार/सुन्दर लाल दीक्षित/नि.ग्राम रायपुर पर० रामकोट प्रेम कुमार/गोपाल/नि.ग्राम (5 मिन)
136	6 Min	निजी	कृषि	0.1797	6-रामसहारे/रामशंकर/नि. ग्राम पुरुषोत्तम कु मार/रामशंकर/नि. ग्राम (6 मिन)
137	7 Min	निजी	कृषि	0.3	7-छोटे लाल/रामनाथ/नि.ग्राम (7 मिन)
138	9 Min	अन्य(परती कदीम)	परती कदीम	0.0045	9-प्राचीन परती// (9 मिन)
			कुल	24.6256	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3479(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4507(E) 29th October, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH330D on the stretch of land from Km. 0 to Km. 33.1 (SDM office Sitapur) in the district of SITAPUR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The times of India” and “Dainik Jagran” both dated 14th December, 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH330D in the stretch of land from NH330D (SDM office Sitapur) in the district of SITAPUR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: SITAPUR		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Misrikh				
	Village: Jasrathpur				
1	38 Min	Private	Agriculture	0.06	38-Jabir Hussain Siddiqui/Sadiq Hussain Siddiqui/Ni. Main Road Misrikh Ramsingh/Ganga Prasad/Ni. Gram Mrs. Akanksha Vaish/Wife Balkrishna Vaish/Ni. Mo. Daulatpur Kaswa Misrikh 38 Min
	Village: Karmasepur				
2	73 Min	Private	Agriculture	0.034	73-Chhedilal/Shivadhar/Ni Kariyadiah Ashok Kumar/Shivadhar/Ni Kariyadiah Deshraj/Shivadhar/Ni Kariyadiah Smt. Jaydevi/Shivadhar/Ni Kariyadiah Avadhbihari/Biswanath/Ni Kariyadiah Rajkumar/Biswanath/Ni Kariyadiah Bijay Kumar/Biswanath/Smt. Bitoli/Bishvnath Ni. Kariyadiah Anshu/Neelu/Ni. Kariyadiah Smt. Rekha Devi/Neelu/Ni. Kariyadiah Smt. Lalli/Satyaprakash/Ni.

					Kariyadiah 73 Min
3	74 Min	Private	Agriculture	0.024	74-Shri Ram JanakiSarbrahakarjodhe/Janaki/Ni. Kariyadiah 74 Min
	Taluk: Sitapur				
	Village: Humaunpur				
1	596 Min	Private	Agriculture	0.0913	596-Jalil Ahmed/Bechua/Ni. Gram Siddiq/Maiku/Ni. Gram Om Prakash/Gangaram/Ni. Ghagpur Par. Machreha Teh. Misrikh Jitendra Kumar/Sobran Lal/Ni. Ghagpur Par. Machreha Teh. Misrikh Kushendra Singh/Sobran Lal/Ni. Ghagpur Par. Machreha Teh. Misrikh Mrs. Kamla Mishra/Shiv kumar Mishra/Ni sarsai Par. Teh. Misrikh Anoop Mishra/Shiv kumar Mishra/Ni sarsai Par. Teh. Misrikh Amit Mishra/Shiv kumar Mishra/Ni sarsai Par. Teh. Misrikh Rahul Mishra/Shiv kumar Mishra/Ni sarsai Par. Teh. Misrikh 596 Min
2	597 Min	Private	Agriculture	0.1114	597-Kamlesh/Ramadhari/Ni gram Rakesh/Ramadhari/Ni gram 597 Min
	Village: Jawahirpur				
3	1861 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.6251	1861-additional declared ceiling 1861 Min
4	1862 Min	Private	Agriculture	0.015	1862-Ramdas/Budhai/Ni mirzapur M.Jawaharpur Prem/Budhai/Ni mirzapur M.Jawaharpur Smt. Budhrani/Budhai/Ni mirzapur M.Jawaharpur 1862 Min
5	1867 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.0397	Rasta/blank/ni gram (1867 B) 1867 Min
6	1872 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.4475	1872-additional declared ceiling 1872 Min
7	1873 Min	Common(Naali)	Naali	0.0093	1873-Naali 1873 Min
8	1874 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.2742	additional declared ceiling (1874 C) 1874 Min
9	1893 Min	Government(Barren)	Barren	0.2712	1893 - Barren/Vacant/Ni Gram 1893 Min
	Village: Kariya Mau				
10	262 Min	Private	Agriculture	0.057	Rajesh Kumar/Kanhaiyalal/N. Mainasi Saraiya M. Kariyamau Akhilesh Kumar/Kanhaiyalal/N. Mainasi Saraiya M. Kariyamau Pankaj Kumar/Krishna Kumar/N.

					Mainasi Saraiya M. Kariyamau 262 Min
11	263 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.008	Chahmaarg 263 Min
12	264 Min	Private	Agriculture	0.4429	Ramkripal/Manshadin/Ni. Village Kamalchandra/Manshadin/Ni. Gram 264 Min
13	265 Min	Private	Agriculture	0.08	Ramkripal/Manshadin/Ni. Village Kamalchandra/Manshadin/Ni. Village Ramanand/Ramkaran/N. Saraiya M. Kariyamau Paramanand/Ramkaran/N. Saraiya M. Kariyamau Dayanand/Ramkaran/N. Saraiya M. Kariyamau 265 Min
14	268 Min	Private	Agriculture	0.2266	Asharam/Kanhai/Nigram 268 Min
15	269 Min	Common(Naali)	Naali	0.013	Naali 269 Min
16	271 Min	Private	Agriculture	0.2877	Asharam/Kanhai/Nigram 271 Min
17	273 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0349	Chahmaarg 273 Min
18	286 Min	Private	Agriculture	0.7906	Radhoshyam/Ramautar/Ni. Village Krishna Kumar/Ramautar/Ni. Village Krishna Lal/Ramautar/Ni. Village Shivbalak/Ramautar/Ni. Village Lakshmi Kant/Ramautar/Ni. Gram 286 Min
19	287 Min	Private	Agriculture	0.1374	Ramkishore/Sunderlal/R. Village Ramprakash/Ramsaran/Ni.Gram Shivprakash/Ramsaran/Ni.Gram 287 Min
20	288 Min	Private	Agriculture	0.0546	Ram Kishore/Sunder Lal/R. Village Saraiya 288 Min
21	296 Min	Private	Agriculture	0.0117	Triloki Singh/Ram Singh/N. Gram Kartar Singh/Ram Singh/N. Gram Shivpal Singh/Ram Singh/N. Gram Smt. Vishnu Maya Devi/Late Ram Singh/N. Gram (296मि.) Molhe/Satnu/Ni. Village Ramu/Horilal/Ni. Gram Ramswaroop/Horilal/Ni . Gram Smt. Ramkali/Late Horilal/Ni. Gram Balwant/Churai/Ni . Gram Smt. Chhaya/Daughter Ramdas/Ni.Gram(296मि0) 296 Min
22	297 Min	Private	Agriculture	0.0465	Parasram/Ramdas/N. Gram Mrs. Jagdei/Bewa Ramdas/R. Gram Mittu/Dujai/Ni. Gram Prem

					Kumar/Dujai/N. Gram Mrs. Gangadei Baeva/Dujai/N. Gram Madarilal/Danku/N. Gram 297 Min
23	298 Min	Private	Agriculture	0.4344	Kamlesh Kumar/Zarakhan/N. Gram 298 Min
24	299 Min	Private	Agriculture	0.1092	Udan/Ramsevak/Ni. Gram Umesh/Ramsevak/N. Gram Chhotu/Ramsevak/N. Gram Ramsaran/Mittu/N. Gram Ramsahai/Mittu/N. Gram Guddi Devi Beva/Ramsevak/Ni. Gram Kum Neetu daughter/Ramkripal/Nigram 299 Min
25	300 Min	Private	Agriculture	0.3464	Diwakar/Rambali/N. Village Hari Shankar/Mahesh Prasad/Ni. Village Shivram/Mahesh Prasad/Ni. Village Smt. Sushila Devi/Surendra Kumar/N. Village Arun Kumar/Jamuna Prasad/Ni.Gram Satya Prakash/Jamuna Prasad/Ni.Gram 300 Min
26	302 Min	Private	Agriculture	0.1253	Yogendra Prasad/Banshidhar/N. Village Ravendra Prasad/Banshidhar/N. Village Rajendra Prasad/Banshidhar/N. Village Anant Prakash/Baburam/Ni.Gram 302 Min
27	303 Min	Private	Agriculture	0.2717	Bhalu/Kandhai/Pr. Village Ramasare/Rambharose/Ni.Gram Vinod Kumar/Rambharose /Ni.Gram Ramesh/Rambharose /Ni.Gram Rakesh Kumar/Rambharose /Ni.Gram Smt.Lachimin/Late Rambharose /Ni.Gram Smt. Kokila/Harishchandra daughter Barati /Ni.Bhairampur Naimisharan Sitapur Sunil Kumar/Shankar/Ni Kariyama(303मि०) Ajay Kumar/Ganga Prasad/N. Gram Shivakant/Ganga Prasad/N. Gram Smt. Saraswati/Late Ganga Prasad/N. Gram Arun Kumar/Jamuna Prasad/Nigram Satya Prakash/Jamuna Prasad/Nigram (303मि.) Kishan Prasad/Ramdutt/R. Gram. Sonalal/Ramdutt/N. Gram. Ramsagar Mishra/Sobran Lal/N. Gram Shivraj/Sobran Lal/R. Gram Kamlesh Kumar/Sobran Lal/R. Gram Akhilesh Kumar/Sobran Lal/R. Gram Pawan

					Kumar/Umesh/N. Gram Shivam/Umesh/N. Gram Brijesh Kumar/Ramadhar/Ni. Gram Mrs. Sarla Mishra/Shripal Mishra/Mrs. Mainasi Saraiya Ramakant/Ramadhar/Ni. Gram Madan Chandra Mishra/Lalta Prasad/Nigram Suresh Chandra Mishra/Lalta Prasad/Ni.Gram Laxmikant Mishra/Lalta Prasad/Nigram Shyamkishore/Umakant Mishra/Nigram Harikishore Mishra/Umakant Mishra/Nigram (303मि.) Torre/Ramakrishna/N. Village Parag Singh/Durga Baksh Singh/Ni. Gram (303मि) Neelkanth/Jagnu/Nitarapur Sumer/Jagnu/Nitarapur Ramesh/Jagnu/Nitarapur (303मि) Ramesh/Jungli Prasad/Ni. Gram Pramod Kumar/Junglee Prasad/Ni. Gram Vinod Kumar/Jungli Prasad/Ni. Gram Praveen Kumar/Jungli Prasad/Ni. Gram Chhotelal/Jungli Prasad/Ni . Gram Smt. Ramdevi/Late Jungli Prasad/nigram (303मि) Shripal/Vishun Dayal/N. Mainasi Sarai Rajnish Kumar/Vishun Dayal/N. Mainasi Saraiyo Smt. Sarla Mishra/Shripal Mishra/N. Village Smt. Manorama Mishra/Rajneesh Mishra/Ni. Village Shrikant/Vishun Dayal/Ni.Gram (303मि) 303 Min
28	306 Min	Private	Agriculture	0.1349	Kailash Chandra/Ramadhar/Ni.Gram Gaya Prasad/Ramadhara /Ni.Gram Ram Lakhan /Ramadhar /Ni.Gram Radheshyam /Ramautar /Ni.Gram Krishna Kumar Lal /Ramautar /Ni.Gram Krishna Lal /Ramautar /Ni.Gram Shivbalak/Ramautar/Ni. Gram Laxmi Kant/Ram Autar/Ni. Gram Sati Prasad/Pyarelal/Ni. Gram Umesh Chandra/Pyarelal/Ni. Gram Ramesh Chandra/Pyarelal/Ni.Gram Indramohan/Pyarelal/Ni. Gram Rammohan/Pyarelal/Ni. Gram Smt. Jayadevi/Wife Pyarelal/Ni.Gram Sandeep/Shyam Bihari/Ni.Gram. 306 Min
29	307 Min	Private	Agriculture	0.2597	Neelkanth/Jagnu/Nitarapur Sumer/Jagnu/Nitarapur Ramesh/Jagnu/Nitarapur (307मि) Smt. Usha/Wife Bholanath/Ni.

					Gram 307 Min
30	309 Min	Private	Agriculture	0.121	Bhaalu/Kandhai/Pr. Gram Kripa/Kandhai/No. Gram Ramsare/Rambharose/Ni.Gram Vinod Kumar/Rambharose/Ni.Gram Ramesh/Rambharose/Nigram Rakesh Kumar/Rambharose/Ni.Gram Smt. Lachimin/Late Rambharose/Ni.Gram Smt. Kokila/Harishchandras daughter Barati/N. Bhairampur M Naimisharan Sitapur 309 Min
31	310 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.3034	Dabluram/Pitam/Ni.Tarapur Sushil Kumar/Nattha/Ni.Gram Dinesh Kumar/Nattha/Ni.Gram (310मि) Bhaalu/Kandhai/Pr. Gram Kripa/Kandhai/No. Gram Ramasre/Rambharose/Ni.Gram Vinod Kumar/Rambharose/Ni.Gram Ramesh/Rambharose/Nigram Rakesh Kumar/Rambharose/Ni.Gram Smt. Lachimin/Late Rambharose/Ni.Gram Smt. Kokila/Harishchandras daughter Barati/N. Bhairampur M Naimisharan Sitapur (310मि0) Shivnarayan/Bhairon Prasad/N. Gram (310मि.) pond (310मि) 310 Min
32	317 Min	Government(Railway Line)	Railway Line	0.1547	Railway Line 317 Min
33	318 Min	Private	Agriculture	0.0797	Natharam/Tulsi/Ni. Saharoi Kalibakhsh Waridhal Raipur Jugul Kishor/Bhagauti/N. Raipur M. Sarayabhat 318 Min
34	321 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0142	Chahmaarg 321 Min
35	322 Min	Private	Agriculture	0.077	Ramakrishna/Raghuvar/Ni Raipur Neeraj Gupta/Premchandra/Ni. Raipur M Sarayabhat 322 Min
36	323 Min	Private	Agriculture	0.0191	Medai/Nanha/Ni. Gram (323मि) Ramkhelawan/Jang Bahadur/Ni. Gram Chhotelal/Jang Bahadur/Ni. Gram Smt. Jayadevi/Late Jung Bahadur/Ni. Gram (323मि) 323 Min
37	324 Min	Private	Agriculture	0.2442	Chandrika/chotta/Ni. Raipur Ishwardin/Chotta/Ni. Raipur Balakram/Dorelal/Nirraipur Smt.

					Ghuna/Late Dorelal/Nirraipur Sharda Nand/Ramlotan/Nirraipur Mithlesh Kumar/Ramlotan/Nir Raipur Anil Kumar /Ramlotan/ Nir Raipur Smt. Sushila/Late Ramlotan/Nirraipur Ramasre/Chhota/Nirraipur Smt. Putana/Self Chhota/Nirraipur Pradeep Kumar/Shankar Dayal/N. Raipur M. Saraibhat Sandeep Kumar/Shankar Dayal/N. Raipur M. Saraibhat Smt. Rani/Shankar Dayal/N. Raipur M. Saraibhat 324 Min
38	325 Min	Private	Agriculture	0.0313	Sunderlal/Gokaran/Nirraipur Ashok Kumar/Gokran/NirRaipur 325 Min
39	337 Min	Government(Nahar)	Nahar	0.1499	Nahar 337 Min
40	404 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.039	Chahmaarg 404 Min
41	405 Min	Private	Agriculture	0.6461	Krishna Kumar/Gangaram/R. Village Dinesh Kumar/Gangaram/Ni. Village Ajay Kumar/Gangaram/Ni. Village Avnish Kumar/Gangaram/N. Village Rajnish Kumar/Gangaram/N. Village Ramdayal/Mathura Prasad/Ni. Gram 405 Min
42	413 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0271	Chahmaarg 413 Min
43	423 Min	Private	Agriculture	0.5885	Ramchandra/Gurdin/N. Village Subedar/Gurdin/Ni. Gram 423 Min
44	425 Min	Private	Agriculture	0.3088	Sunil/Bandha/N. Gram. Ramcharan/Bandha/Ni. Gram. Vimal/Bandha/Ni. Gram 425 Min
45	426 Min	Private	Agriculture	0.3247	Jagdish/Loknath/N. Village Nandkishore/Loknath/Ni. Village Madanchand/Loknath/Ni. Village Brijkishore/Loknath/Ni. Village Bhagwan Baksh/Loknath/Ni. Gram 426 Min
46	428 Min	Private	Agriculture	0.0496	Prabhu Dayal Verma/Sukhdev/N. Gram Lalbihari Verma/Sukhdev/N. Gram Munnalal Verma/Sukhdev/N. Gram Smt. Ramdei/Late Sukhdev/N. Gram 428 Min
47	429 Min	Private	Agriculture	0.0365	Arjun Lal/Govardhan/N. Village Satya Prakash/Govardhan/Ni. Village Prithvi Pal/Govardhan/Ni. Gram

					429 Min
48	430 Min	Private	Agriculture	0.2507	Ramsagar Mishra/Sovaran Lal/N. Gram Shivrav/Sovaran Lal/N. Gram Kamlesh Kumar/Sovaran Lal/N. Gram Akhilesh Kumar/Sovaran Lal/N. Gram Pawan Kumar/Umesh/N. Gram Shivam/Umesh/N. Gram 430 Min
49	431 Min	Private	Agriculture	0.171	Arun Kumar/Ramnath/N. Village Saraiya Sunil Kumar/Ramnath/N. Village Saraiya Shanti Devi Bewa/Ramnath/N. Village Saraiya Rajnish Kumar/Pushpal Kumar/N. Village Saraiya Amit Kumar/Pushpal Kumar/N. Village Saraiya Mu. Jaidevi Bewa/Pushpal Kumar/Nigram Saraiya 431 Min
50	432 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0642	Chahmaarg 432 Min
51	450 Min	Common(Agriculture/Non Agriculture)	Agriculture/Non Agriculture	0.0555	Ramkhelavan/Gopi/Shahpur Nasir Ahmed/Nasruddin/Shahpur Mushir Ahmed/Nasruddin/Shahpur Rizwan/Hasmat Ali/Ramkot (450मि) Rasta (450मि) 450 Min
52	622 Min	Private	Agriculture	0.2055	Hareram/Balgovind/N. Gram. (622मि०/1) Bholanath/Balgovind/N. Gram (622मि०/2) Radheshyam/Ramautar/Ni. Village Krishna Kumar/Ramautar/Ni. Village Krishnalal/Ramautar/Ni. Village Shivbalak/Ramautar/Ni. Village Laxmikant/Ramautar/Ni. Village Kailashnath/Ramadhar/Ni. Village Gayaprasad/Ramadhar/Ni. Village Ramlakhan/Ramadhar/Ni. Gram (622मि.) 622 Min
53	623 Min	Private	Agriculture	0.0647	Radheshyam/Ramautar/Ni. Village Krishna Kumar/Ramautar/Ni. Village Krishnalal/Ramautar/Ni. Village Shivbalak/Ramautar/Ni. Village Laxmikant/Ramautar/Ni. Village Kailashnath/Ramadhar/Ni. Village Gayaprasad/Ramadhar/Ni. Village Ramlakhan/Ramadhar/Ni. Gram 623 Min
54	624 Min	Private	Agriculture	0.0554	Radheshyam/Ramautar/Ni. Village Krishna Kumar/Ramautar/Ni. Village Krishnalal/Ramautar/Ni. Village Shivbalak/Ramautar/Ni. Village Laxmikant/Ramautar/Ni. Village Kailashnath/Ramadhar/Ni.

					Village Gayaprasad/Ramadhar/Ni. Village Ramlakhan/Ramadhar/Ni. Gram 624 Min
55	627 Min	Private	Agriculture	0.1476	Pyarelal/Bhimma/N. Village Shivkumar/Bhimma/N. Village Munshi/Khemam/Ni. Village Visheshwar Dayal/Meharban/Ni. Village Mukeshchandra/Rajendra Prasad/N. Gram 627 Min
56	629 Min	Private	Agriculture	0.225	Hareram/Balgovind/N. Gram. (629मि०/1) Bholanath/Balgovind/N. Gram (629मि०/2) usar// (629मि) 629 Min
57	630 Min	Private	Agriculture	0.089	Hareram/Balgovind/N. Gram. (630मि०/1) Bholanath/Balgovind/N. Gram (630मि०/2) Chunku/Mullu/Ni. Gram Satyaprakash/Madhau/N. Gram Nandaki Shor/Madhau/Ni. Gram Gokaran Prasad/Madhau/N. Gram Ramlotan/Madhau/N. Gram Anoop Kumar/Dhanesh/N. Shahpur N. Kariyama Mrs. Razia/Dhanesh/N. Shahpur N. Kariyama Ramjeevan/Surji/Ni Shahpur N. Kariyama Mrs. Shivrani/Late Surji/N. Shahpur N. Kariyama (630) 630 Min
58	631 Min	Government(Rasta)	Rasta	0.0127	Rasta 631 Min
59	632 Min	Private	Agriculture	0.9911	Radheshyam/Ramautar/Ni. Gram Kailashchand/Ramadhar/Ni. Gram 632 Min
60	637 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0193	Chahmaarg 637 Min
61	638 Min	Private	Agriculture	0.523	Mohd Naseer/Nazruddin/Ni.Gram Mohd. Zaheer/Nazruddin/Ni.Gram Mohd. Azam Naba016years/Musheer No. Shama Mata/Ni.Gram Anas Naba014years/Mushir No. Shama Mata/Ni.Gram Smt. Shama/Mushir/Ni.Gram 638 Min
62	655 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.018	Chahmaarg 655 Min
63	656 Min	Private	Agriculture	0.2741	Patirakhan/Chetai/Ni. Madhavapur Jagannath/Chetai/N. Madhavapur Anoop Kumar/Chetai/N. Madhavapur Ramesh/Chhotelal/N. Madhavapur Rakesh/Chhotelal/Ni. Madhavapur

					Balgovind/Chhotelal/N. Madhwapur Vinod Kumar/Putan Lal/N. Village Mishrilal/Cheddu/Nimdhwapur Someshwara Dutt/Cheddu/Nimdhwapur Puttu Lal/Cheddu/Nimdhwapur Banshi Dhar/Cheddu/Nimdhwapur Gokaran/Tie/Nimdhwapur Murli/Tie/Ni mdhwapur Ramsahare/Tie/Ni mdhwapur Roopchandra/tie/Ni mdhwapur Susheel kumar/Shivsagar/Ni mdhwapur Sanjay/Shivsagar/Ni mdhwapur Anurag/Shivsagar/Ni mdhwapur Ashish urf Anshu/Shivsagar/Nimdhwapur Alok urf Hatlu/Shivsagar/Nimdhwapur Smt. Sarveshwari/Late Shivsagar/Nimdhwapur Puneet/Chandrabhal/Nimdhwapur Sunil urf Surjit/Chandrabhal /Ni mdhwapur Smt. Chandrani/Late Chandrabhal/Ni mdhwapur 656 Min
64	657 Min	Private	Agriculture	0.0753	Vidyadhar/Lalji/Sultanpur Turantnath/Lalji/Sultanpur Rajki Shor/Gangadhar/Sultanpur Jaykaran/Gangadhar/Sultanpur Awadhesh/Gangadhar/Sultanpur Smt. Sonwati/Late Gangadhar/Sultanpur 657 Min
65	691 Min	Government(Rasta)	Rasta	0.0153	Rasta 691 Min
66	694 Min	Government(Rasta)	Rasta	0.0281	Rasta 694 Min
67	695 Min	Private	Agriculture	0.0002	Muneshwar Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur in Ramkot Ashish Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur, Ramkot Sandeep Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur M. Ramkot Mrs. Ramlali/Late Puttulal/Mr. Madhavapur M. Ramkot Virendra Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur, Ramkot Omprakash/Rajaram/Ni Madhavapur M. Ramkot Vinod Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur M. Ramkot Santosh Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur in Ramkot 695 Min
68	726 Min	Private	Agriculture	0.2685	Pyarelal/Manohar Lal/N. Madhuvapur M. Ramkot Ramdutt/Manohar Lal/N. Madhuvapur M. Ramkot Smt. Bitoli/Manohar Lal/N.

					Madhuvapur M. Ramkot 726 Min
69	727 Min	Private	Agriculture	0.1621	Pyarelal/Manohar Lal/N. Madhuvapur M. Ramkot Ramdutt/Manohar Lal/N. Madhuvapur M. Ramkot Smt. Bitoli/Manohar Lal/N. Madhuvapur M. Ramkot 727 Min
70	727/883 Min	Private	Agriculture	0.0253	Muneshwar Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur in Ramkot Ashish Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur, Ramkot Sandeep Kumar/Puttulal/Ni Madhavapur M. Ramkot Mrs. Ramlali/Late Puttulal/Mr. Madhavapur M. Ramkot Virendra Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur, Ramkot Omprakash/Rajaram/Ni Madhavapur M. Ramkot Vinod Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur M. Ramkot Santosh Kumar/Rajaram/Ni Madhavapur in Ramkot "727/883 Min"
Village: Khatkari					
71	228 Min	Common(Taalaab)	Taalaab	0.0062	228 - pond// 228 Min
72	231 Min	Government(Non Agriculture)	Non Agriculture	0.1015	231 - Government (Railway) 231 Min
73	397 Min	Common(Naali)	Naali	0.02	397 - Naali 397 Min
74	415 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0055	415 - Chakmaarg 415 Min
75	421 Min	Private	Agriculture	0.06	421 - Krishna Bihari Singh/Swayamvar Singh/N. Gram 421 Min
76	464 Min	Private	Agriculture	0.0005	464 - Pahu/Chandan/Niraipur in Saranyabhat 464 Min
77	465 Min	Private	Agriculture	0.0065	465 - Maikula/Sattar/Niraipur in Saranyabhat 465 Min
78	473 Min	Private	Agriculture	0.132	473 - Sukhdev Prasad Gupta/Ramautar Gupta/Raipur I Saranyabhat Ranjit Prasad Gupta/Ramautar Gupta/Ni Raipur Ma Saranyabhat Mahesh Prasad Gupta/Ramautar Gupta/Ni Raipur Ma Saranyabhat Santosh Kumar/Chhotkau/Ni Raipur Ma Saranyabhat 473 Min
79	474 Min	Government(Barren)	Barren	0.1241	474 - Barren 474 Min

Village: Ramkot					
80	112 Min	Government	Rasta	0.0254	112 - Rasta 112 Min
81	113 Min	Common	Agriculture/Non Agriculture	1.929	Kandhai, Munshi putergan Bhagwan deen Ni. Gram /- Dadau puter Bhagwandeem Ramsavroop puter Puttu Ni Gram /- Babu puter Pacham, Budha puter Rikhi Ni Gram /- Ramkishor, Ramsavroop Putergan Agne Ramasare puter Shivram Ni Gram /- Mojilal, Kamla, Munulal, Raje putergan Lalta, Arun Kumar, Sanjay Kumar, Anup Kumar putergan Ramsaran Ni Gram /- Fakira puter chedi, Bihari puter Ramcharan Ni Gram /- Shrimati Hansi puter Brijlal ni Gram /- Mohamad Rajjaq Mahmood putergan Mosim Ali ni gram /- Govardhan Lal, Sarvesh Kumar, Santosh Kumar putergan Rambhroshe ni Gram /- Ratan puter chota, Raja Ram, Jugal Kishor putergan Lalman va Anuj age 11 years in care of shrimati vitola (mata) late puter hardawari va shrimati vitola patni late hardawari va shrimati shivrani patni late basant nivasi gram /- Sushil Kumar, Sanjay Kumar putergan Shivsagar va Kallu puter Kalika Anurag kumar puter Shivsagar va Ashish Kumar na. 14 years puter shivsagar in care of sarveswari nivasi gram /- Ghirdhari, Kanhiya lal putergan nand Kishor va Beche lal puter chandrika suresh kumar, Mukesh putergan Murli shrimati rameshwari patni late Murli ram bihari na. 9 years puter shri ram in care of shrimati mayadevi va shrimati mayadevi patni late shri ram ni gram /- Mojilal, Raje putergan Lalta prasad, Arun Kumar, Anup Kumar putergan Ramsharan Naveen chand puter Mol chand, Mahinder puter Mojilal, Kallu puter Parveen chand ni gram /- Shrimati gomati bewa patni ram bharoshe va shiv baalak puter fakire niwasi gram /- natha, chabba, shri krishan putergan jaipal, Ganga Ram puter Ram bharoshe, Suresh Ram dulare putergan kalika shiv nandan, Guddu, Raghuwer putergan Manoher va shrimati Ramdevi bewa manoher Ni gram /- Khaad ke Khadde /- Margat (Jujbhaag) /- Kabristan /- Rasid Puter Gulab

					shrimati Islam jaha Bewa Majid Ni Gram /- Raju Puter Shyamlal Choudhery puter Fakira Ni Gram /- Rajaram puter Fatte Sukhpal Puter Jawahir Ni Gram /- Durjan Puter Ramcharan Ni Gram /- Mullu Puter Jiyalal puran Puter Khusaal Ni Gram /- Maiku puter Baldi Satnu Puter Panna Ni Gram /- Naauat puter Nandlal Ramesh Puter Cheddu Ni Gram /- Badlu Puter Peetam Kuldeep na age 15 years puter Santram in care of Mata Ni Gram /- Shivkumar, Omkar putergan Hulash shrimati Kalawati Patni late Hulash Ni Gram /- Ashok Kumar puter Narpati Surender Kumar puter Rajaram aashish Kumar na age 17 years puter Rajaram in care of Shrimati Rajrani, Shrimati Rajrani patni late Rajaram, Ramgopal puter Chunna Ni Gram /- Munni Devi puteri Lalta Prasad Ni Gram /- Putaan puter Nanhe Ni Gram /- mewalal, Sunderlal putergan Khanna, shrimati chedna bewa khana ni gram /- Ramprasad, Chotelal, Puttilal putergan Devideen, Bhagoti puter Badkau, Ramkumar puter Jaggannath Ni Gram /- Puttu Puter Narayan, Tulsi Puter Nanhu Ni Gram /- Bakelal puter Badriprasad Ni Gram 113 Min
82	114 Min	Private	Agriculture	0.0085	114 - Shrimati gomati bewa patni ram bharose va shiv balak puter fakire ni gram 114 Min
83	21 Min	Private	Agriculture	0.0541	21 - Ambika Parsadh puter Shivsahaye Ni gram 21 Min
84	22 Min	Private	Agriculture	0.0497	22 - Ambika Prasad , Madanmohan va Dawarika Prasad putergan Shiv Sahaye va Omkar nath, Lakshmi Kant putergan Rameshvar Ni gram 22 Min
85	23 Min	Private	Agriculture	0.0438	23 - Ghirdhari, Kanhiya lal putergan nand Kishor v Beche lal puter chandrika suresh kumar, Mukesh putergan Murali shrimati rameshwari patni late Murli ram bihari nabalik age 9 years puter shri ram so. shrimati mayadevi v shrimati mayadevi patni late shri ram ni gram 23 Min
86	24 Min	Private	Agriculture	0.6784	24 - Ghirdhari, Kanhiya lal

					putergan nand Kishor v Beche lal puter chandrika suresh kumar, Mukesh putergan Murali shrimati rameshwari patni late Murli ram bihari nabalik age 9 years puter shri ram so. shrimati mayadevi v shrimati mayadevi patni late shri ram ni gram 24 Min
87	26 Min	Private	Agriculture	0.1462	Nand Kishor, Madan Babu, Brijkishor putergan Loknath, Manoj Kumar, Parmod Kumar, Lalit Kumar putergan Kamladhar ni gram Ram avtar puter Shiv Prasad ni gram 26 Min
88	336 Min	Private(Private/Government)	Agriculture/Non Agriculture	0.0193	336 - Shrimati Dhuccha patni sohan Shrimati Rajajiai patni badlu ni gram 336 Min
89	337 Min	Government	Naali	0.016	337 - Naali (jubhaag) 337 Min
90	339 Min	Private	Agriculture	0.4359	339 - Rampyare, Ramdhvaj, Radheshyam, Suryaprasad putrgan beche lal ni gram 339 Min
91	340 Min	Private	Agriculture	0.1559	340 - Puttulal, Ram sahare, Radhe shyam, Karuna Shankar putergan Parshuram, Kanhiya Lal puter Bainimadho ni Kemhra Budhar Singh Mishrit 340 Min
92	341 Min	Private	Agriculture	0.0408	341 - Fakira puter chedi, Bihari puter Ramcharan ni gram 341 Min
93	344 Min	Private	Agriculture	0.2361	344 - Brijlal puter chotelal ni gram 344 Min
94	346 Min	Government	Naveen Parti	0.1972	346 - Naveen Parti 346 Min
95	355 Min	Private	Agriculture	0.0018	355 - Arun Kumar bajpayi puter Banwari Lal bajpayi Ni Gram Shrimati Kalpana bajpayi Patni Arun Kumar bajpayi Ni. Mo. 231 Roti Godam, Santosh puter Radhelal Kallu puter Shanti Parsadh Ni Gram 355 Min
96	406 Min	Private	Agriculture	0.101	406 - Balakram puter Parag ni gram 406 Min
97	407 Min	Government	Park	0.2736	Dr. Bheemrav Ambekar park haitu Surkhshit ni gram Usar (Jubhaag) 407 Min
98	408 Min	Private	Agriculture	0.0741	408 - Magli prasad, Ram savroop va Banwari Lal, Ram Ratan

					putrgan shivcharan niwasi pipri 408 Min
99	409 Min	Private	Agriculture	0.1798	409 - Partap puter Khanna lal ni gram 409 Min
100	414 Min	Private	Agriculture	0.0001	414 - Jagdish, Dayaram putergan Manohar, Choten puter rikkhi ni gram 414 Min
101	450 Min	Government	Road	0.0852	450 - Sadak Kachi 450 Min
102	483 Min	Private	Agriculture	0.4528	483 - Akhilendra Partap Singh puter Vishav Nath Singh ni Gram 483 Min
103	484 Min	Private	Agriculture	0.0291	484 - Akhilendra Partap Singh puter Vishav Nath Singh ni Gram 484 Min
104	486 Min	Private	Agriculture	0.6294	486 - Akhilendra Partap Singh puter Vishav Nath Singh ni Gram 486 Min
105	487 Min	Government	Drain	0.0489	487 - Nahar Shaardha(Jujbhaag) 487 Min
106	494 Min	Government	Chakmaarg	0.0193	494 - Chakmaarg (Jujbhaag) 494 Min
107	510 Min	Private	Agriculture	0.7082	510 - Akhilendra Partap Singh puter Vishav Nath Singh ni Gram 510 Min
108	515 Min	Private	Agriculture	0.008	515 - Ramkhelavan puter Chotelal Ni Gram 515 Min
109	516 Min	Private	Agriculture	0.0398	516 - Ganga Ram puter Maiku Ni gram Baburam puter Maiku, Mangrelal puter Maiku, Shambhu puter Ramlal Ni gram 516 Min
110	517 Min	Government	Barren	0.0235	517 - Banjer (jubhaag) 517 Min
111	518 Min	Private	Agriculture	0.3768	518 - badlu puter ramu ni gram 518 Min
112	522 Min	Private	Agriculture	0.0385	522 - Asharam Puter Ramlal Vishram Puter Mishri Ni Gram 522 Min
113	538 Min	Private	Agriculture	0.0209	538 - Shrikant, Suresh putergan Shivsagar ni Gram 538 Min
114	539 Min	Private	Agriculture	0.3969	539 - Lalla, Chotkann, Golhu putergan Bulaki, Sunder puter Ballu Ni gram 539 Min
115	541 Min	Private	Agriculture	0.2733	541 - Jai Ram, Vishram, Ramesh putergan Sheetal Ni Gram 541 Min

116	561 Min	Private	Agriculture	0.4257	561 - Rampal, Haremurari, Jugul Kishor putergan bachaan ni gram va peetam puter narayan ni kusumaora teh. sidholi 561 Min
117	562 Min	Private	Agriculture	0.0161	562 - Sarju puter Jiyalal Ni gram 562 Min
118	563 Min	Private	Agriculture	0.1322	563 - Radhe shyam, Prem Kumar putergan Rameshver Shanti Devi beva Rameshver Ni gram 563 Min
119	564 Min	Private	Agriculture	0.0512	564 - Ramchandra, Lalluram, Siyaram putergan Shyamlal ni gram 564 Min
120	565 Min	Private	Agriculture	0.2932	565 - lallu puter bhoge ni gram 565 Min
121	566 Min	Private	Agriculture	0.4816	566 - Ramkumar puter Ram bilash ni gram 566 Min
122	567 Min	Private	Agriculture	0.0262	567 - Ramkumar puter Ram bilash ni gram 567 Min
123	568 Min	Private	Agriculture	0.0229	568 - lallu puter bhoge ni gram 568 Min
Village: Sharai Bhat					
124	1 Min	Private	Agriculture	0.0036	1 - Smt. Ramshree/Arjunlal daughter Tulsi/Ni. Gram 1 Min
125	10 Min	Private	Agriculture	0.0102	10 - Sunder Lal/Gokaran/Ni. Gram Ashok Kumar/Gokaran/Ni. Gram 10 Min
126	11 Min	Government(Chakmaarg)	Chakmaarg	0.0082	11 - Chakmaarg 11 Min
127	2 Min	Common(Naali)	Naali	0.015	2 - Naali 2 Min
128	3 Min	Private	Agriculture	0.3494	3 - Palu/Chanden/Ni gram. 3 Min
129	31 Min	Private	Agriculture	0.122	Sunder Lal/Gokaran/Ni. Gram Ashok Kumar/Gokaran/Ni. Gram(31 क) Ram Krishna/Raghuvar/Ni.Gram Chhunna Lal/Gauri Shankar/Ni. Gram Ramnivas/Gauri Shankar/Ni. Gram Kali Charan/Gauri Shankar/Ni. Gram Sushil Kumar/Ramswaroop/Ni. Gram (31ख) Ramakrishna/Raghuvar/Ni. Gram Sushil Kumar/Ramswaroop/Ni. Gram (31ग) Shri Krishna/Radheshyam/Ni.Gram Mahadev Prasad/Radheshyam /Ni.Gram Bhagauti

					Prasad/Radheshyam /Ni.Gram (31 च) Ramkeval/Ramsevak/Ni. Gram Raj Kishore/Ramsevak/Ni. Gram Vinod Kumar/Ramsevak/Ni. Gram Rajesh Kumar/Ramsevak/Ni. Gram Smt. Sushila Devi/Bewa Ramsevak/Ni. Gram (31क) Shatrohan/Baburam/Ni. Gram Ramlotan/Baburam/Ni. Gram Raj Bahadur/Baburam/Ni. Gram (31च) 31 Min
130	32 Min	Private	Agriculture	0.1203	32 - Santram/Bhola/N. Barsohiya Sarvesh Ku Mar Gupta/Baburam/N. Barsohiya Dinesh Ku Mar Gupta/Baburam/N. Barsohiya Smt. Vidyavati/Late Baburam/N. Barsohiya Arvind Ku Mar Gupta/Baburam// Ramautar/N.Raip Raipur Ma Saranyabhat Mahesh Prasad/Ramautar/N.Gram Raipur Ma Saranyabhat 32 Min
131	34 Min	Private	Agriculture	0.2922	34 - Sukhdev Prasad/Ramautar/Ni.Gram Raipur M. Sarayabhat Ranjit Prasad/Ramautar/Ni.Gram Raipur M. Sarayabhat Mahesh Prasad/Ramautar/Ni.Gram Raipur M. Sarayabhat 34 Min
132	35 Min	Government(Road)	Road	0.004	35 - Road 35 Min
133	36 Min	Government(Barren)	Barren	0.1031	36 - Safe for Ground // / 36 Min
134	4 Min	Private	Agriculture	0.2919	4 - Kripashankar/Lalluram/Ni. Gram Rajku Mar/Lalluram/Ni. Gram Jai Narayan/Lalluram/Ni. Gram Shyam Sundar/Lalluram/Ni. Gram Ankur Tiwari/Rajnarayan/Ni. Gram Smt. Gayatri Devi/Swarajnarayan/Ni. Gram 4 Min
135	5 Min	Private	Agriculture	0.2672	5 - Ashwani Kumar/Gopal/Ni.Gram Satish Kumar/Gopal/Ni.Gram Puttan/Gopal/Ni.Gram Mukesh Kumar/Sunder Lal Dixit/Ni.Gram Raipur at 0 Ramkot Prem Kumar/Gopal/Ni.Gram 5 Min
136	6 Min	Private	Agriculture	0.1797	6 - Ramsaare/Ramshankar/Ni. Gram Purushottam Kumar/Ramshankar/Ni. Gram 6 Min
137	7 Min	Private	Agriculture	0.3	7 - Chhote Lal/Ramnath/Ni.Gram

					7 Min
138	9 Min	Common(Parti Kadim)	Parti Kadim	0.0045	9 - Pracheen Parti 9 Min
			TOTAL	24.6256	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/NH-33D/2021-22/3D]

RAJESH GUPTA, Director